²⁴ О правовых нормах, связанных с отчуждением церковного имущества, см.: *Fernández Espinar R.* La compraventa en el Derecho medieval español // *Anuario de historia del derecho español*, 25, 1955. P. 352–353.

²⁵ CDS, t. II, doc. 386: “...Congregatis fratribus monachis et confessoribus Deo inuocantes ab aula Sancti Facundi, secundum quod sancta regula docet in unum et dederunt totam congregationem, ut a longe nobis erat, dixerunt: emamus de ea precium et mittamus aut in alia hereditate aut in sufficientia fratrum aut in substentationem ecclesie. Sic annuit inter nos...”